关于西溪校区实验室化学废弃物调整收集清运时间

的紧急通知

   根据化学废弃物清运处置单位生产安排，原 1月 18日（周

五）西溪校区实验室化学废弃物收集清运时间调整为 1月 16

日（周三）下午 13:00-13:30。

特此通知，请广大师生相互转告，积极配合！勿将化学

废弃物弃之室外。

                                                                                      总务处

                                                                           实验室与设备管理处

                                                               后勤集团科教服务中心

                                                                             2019 年 1 月 14 日